桓台县人民政府办公室

关于迎接省级卫生县城复审实行县级领导挂包重点难点问题专项整

治的通知

 (桓政办发〔2013〕51 号)

各镇人民政府，城区街道办事处，县政府各部门，各有关单位：

为进一步推动我县省级卫生县城复审迎检工作任务落实，按时

完成重点难点问题专项整治任务，确保整治工作成效，经县政府研究，

实行重点难点问题专项整治项目县级领导挂包联系制度。现将具体挂

包联系情况通知如下：

一、高度重视问题整治

省级卫生县城不仅是县城综合功能和文明程度的重要标志，也

是县域整体发展水平的重要体现，复审标准高、要求严、指标覆盖面

广。要充分认识开展迎接省级卫生县城复审工作的重要意义，客观认

清创卫工作中存在的问题和不足，切实将其作为一项重要政治任务，

强化危机意识和责任意识，切实解决创卫工作中存在的重点难点问题，

扎实做好各项整改，确保顺利通过省级卫生县城复审。

二、切实强化挂包责任

各挂包领导和牵头部门主要负责人要切实担负起挂包责任，要

强化部门联动，积极协调相关配合部门，根据《县政府办公室关于成

立迎接省级卫生县城复审重点难点问题专项整治活动小组的通知》

（桓政办发〔2013〕44 号）的要求，按照整治时限，落实整治措施，

达到整治标准，完成整治任务。要定期督查和调度问题整改情况，动

态掌握进度，督促各责任单位按计划落实各项工作任务；要深入责任

单位、整治问题现场，帮助解决工作推进中存在的困难和问题。各牵

头部门要切实担负起主体责任，全力抓好重点难点问题整治的组织落

实工作。

三、切实加强督导检查

县委督查室、县政府督查室、县爱卫办要实行动态跟踪，定期

对重点难点问题整治项目情况进行督导检查，及时反馈。根据整治活

动开展工作效能督查，将各整治小组成员开展专项整治活动目标完成

情况纳入年终考核，按照职责范围，对整改措施落实不到位，整改目

标未完成的部门单位，予以通报批评并取消年终评优资格。

附件：县级领导挂包重点难点问题专项整治项目情况一览表

桓台县人民政府办公室

2013年 7月 8日

附件:

县级领导挂包重点难点问题专项整治项目情况一览表

牵头部门及负责人序

号

挂包

领导 牵头部门 主要负责人

重点难点问题

专项整治项目

1 蒲先农 索  镇 王世亮
温州批发城、城前

广场和夜市专项整治

2 王金栋 县城管局 张  明 槐荫路专项整治

3 王金栋 县住建局 金树会

火车站旱厕、城区

公厕及垃圾中转站

专项整治

4 尹  鹏 城区街道办 高圣明

云涛、宝发小区市场

和城区无物业老旧

小区专项整治

5 王晓平 县工商局 王  峰 农贸市场专项整治

6 周  婷 县卫生局 王昌生

健康教育、病媒生物

防制及公共场所卫生

专项整治